
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2392

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:29:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2023

N° do Processo: 242023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços para substituição de peças de veículo Cruze Sedan LTZ 1.4 Turbo, placas:
IYN-6296, referente a revisão
Resumo:
Contratação de serviços para substituição de peças de veículo Cruze Sedan LTZ 1.4 Turbo, placas:
IYN-6296, referente a revisão

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2023 00:00:00 Pedido de Empenho Baixar

01/02/2023 00:00:00 Extrato Baixar

01/02/2023 00:00:00 Termo de Referência Baixar

01/02/2023 00:00:00 Proposta Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2392/pcontratacao-de-servicos-para-substituicao-de-pecas-de-veiculo-cruze-sedan-ltz-14-turbo-placas-iyn-6296-referente-a-revisaop/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3197218093e9621b65a7549cbba1d35.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cd02bf873f26e70d4c5d49cedf0bb76.doc
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2c3d005c36864357644357d70c1378f.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2035e679537023d1af40afda42d3ac0.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
01/02/2023 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6765ef9659cea3346d87a477dcf161fb.doc

